О внесении дополнения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 18 апреля 2016 года № 161
«Об утверждении соотношения классных чинов,
дипломатических рангов, воинских и специальных званий»
В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 4 статьи 12 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 25 апреля 2012 года № 49-З-V «О системе государственной службы Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-18), в целях актуализации соотношения классных чинов, дипломатических рангов, воинских и специальных званий,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 18 апреля 2016 года № 161 «Об утверждении соотношения классных чинов, дипломатических рангов, воинских и специальных званий» (САЗ 16-16)
с изменениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 15 августа 2016 года № 299 (САЗ 16-33), от 27 октября 2017 года № 602 (САЗ 17-44), от 13 марта 2019 года № 79 (САЗ 19-10), следующее дополнение:
строку 3 в графе «Специальные звания милиции» таблицы Приложения
к Указу после слов «Генерал-майор милиции» дополнить через запятую словами «генерал-майор внутренней службы».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь

13 февраля 2024 г.

№ 51